Управление образования
Администрации городского округа Спасск-Дальний

ПРИКАЗ
от  27  мая  2021г.                г. Спасск-Дальний                    			№  56
О приёмке загородного
 оздоровительного лагеря «Родник
 здоровья» на период летних
каникул 2021 года
городского округа Спасск-Дальний

На основании постановления Администрации приморского края № 95 – па от 21 марта 2013 года «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Приморского края», распоряжения Администрации городского округа Спасск – Дальний № 193 – ра от 12 апреля 2021 года « Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков городского округа Спасск – Дальний в 2021 году» в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей городского округа Спасск – Дальний, создания благоприятных условий для их духовного, нравственного, культурного и физического развития.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Осуществить  1 июня 2021 года приёмку загородного оздоровительного лагеря «Родник здоровья» с. Калиновка.
2.	Создать и утвердить комиссию по приёмке лагеря на период летних каникул 2021 года в составе:
[bookmark: _GoBack]- Вольхиной Д.В. – главного специалиста управления образования Администрации городского округа Спасск – Дальний;
- Апанасенко А.В. – начальника управления по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации городского округа Спасск-Дальний;
- Штука В.Ф. – начальника отдела по государственному управлению охраны труда Администрации городского округа Спасск – Дальний;
- Хивиновой Г.А. – начальника отдела закупок МКУ «ЦФХ и МО МОУ г.о. Спасск – Дальний» (по согласованию);
- Литвиновой Е.В. – председателя городской организации профсоюза работников образования (по согласию);
-   Киреева В.В. – заместителя главного врача по обслуживанию детского населения  КГБУЗ «Спасская городская поликлиника» (по согласованию);
- Ткаченко Д.В. – начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы городского округа Спасск – Дальний и Спасского муниципального района (по согласованию);
- Бургас С.Э. – начальника МКУ «Управление по делам ГО ЧС городского округа Спасск-Дальний (по согласованию);
- Ващенко С.О. – старшего инспектора группы охраны общественного порядка МО МВД России «Спасский» (по согласованию).
3.Начальникам лагерей с дневным пребыванием:
3.1.Подготовить необходимую документацию в соответствии с требованием действующего законодательства.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста управления образования Администрации городского округа Спасск – Дальний Д.В. Вольхину.

Начальник управления образования                                                     Е.Г. Бондаренко